
 
Teile-Liste 

 

50025 
 

Discomatic Mambo 
 
Discomatic Mambo 
 

 

 
 

Parts List 
Liste de pieces détachées 



 

    Page 2 de 51 
05.09.2014 

Discomatic Mambo 
 
Discomatic Mambo 
 
LISTE DE PIECES DÉTACHÉES 50025 

50025 

Index Art. n° Quantité Désignation Ord. 

1 50025a 1.0 Fresh- / wastewatertank / Handle  
2 50025b 1.0 Carter de brosse / suceur  
3 50025c 1.0 Batterie / Chargeur / print  
4 69270 1.0 Options, les accessoires, les consommables  

 

 

 

 

 



 
Teile-Liste 

 

50025a 
 

Discomatic Mambo 
 
Fresh- / wastewatertank / Handle 
 

 

 

 

Parts List 
Liste de pieces détachées 



 

    Page 4 de 51 
05.09.2014 

Discomatic Mambo 
 
Fresh- / wastewatertank / Handle 
 
LISTE DE PIECES DÉTACHÉES 50025a 

50025a 

Index Art. n° Quantité Désignation Ord. 

1 69240a 1.0 Réservoir d'eau propre cpl.  
1 69240b 1.0 Réservoir d'eau propre cpl.  
2 69241 1.0 Réservoir d'eau sale cpl.  
5 69245 1.0 Filtre turbine cpl.  
6 69248 1.0 timon cpl. Mambo  
10 62631 2.0 Pin  
11 62632 1.0 Tuyau d'aspiration Mambo * 
12 62652 1.0 Ressort s.pres.gaz. 200N * 
23 97854 4.0 Rond. rip lock 8,2/18x1,4-a2  

 

 

 

 

 



 
Teile-Liste 

 

69240a 
 

Discomatic Mambo 
 
Réservoir d'eau propre cpl. 
 

 

 

 

Parts List 
Liste de pieces détachées 



 

    Page 6 de 51 
05.09.2014 

Discomatic Mambo 
 
Réservoir d'eau propre cpl. 
 
LISTE DE PIECES DÉTACHÉES 69240a 

69240a 

Index Art. n° Quantité Désignation Ord. 

1 62656 1.0 Réservoir d'eau propre  
3 69246 1.0 blocage Réservoir d'eau sale  
7 62628 3.0 fixation du câble  
8 56073 2.0 Caoutchouc amortisseur  
9 62629 1.0 Plaque de fixation E-Boatd  
10 62688 1.0 IP- Couverture IEC 14  
11 62673 1.0 Fiche d'alimentation IEC14  
15 62634 1.0 Ressort à gaz soutenir  
25 97262 6.0 L-vis.I6RD.ECO-fixM6x12-A2 * 

 

 

 

 

 



 
Teile-Liste 

 

69246 
 

Discomatic Mambo 
 
blocage Réservoir d'eau sale 
 

 

 

 

Parts List 
Liste de pieces détachées 



 

    Page 8 de 51 
05.09.2014 

Discomatic Mambo 
 
blocage Réservoir d'eau sale 
 
LISTE DE PIECES DÉTACHÉES 69246 

69246 

Index Art. n° Quantité Désignation Ord. 

1 62616 1.0 Le verrouillage  
2 62617 1.0 Goupille d'étanchéité  
3 62618 1.0 Tirer la tige  
4 62619 1.0 Fermeture de printemps  
5 97809 1.0 Rondelle 5,3/15x1,2-A2 * 
7 62661 1.0 Poignée en T  

 

 

 

 

 



 
Teile-Liste 

 

69240b 
 

Discomatic Mambo 
 
Réservoir d'eau propre cpl. 
 

 

 

 

Parts List 
Liste de pieces détachées 



 

    Page 10 de 51 
05.09.2014 

Discomatic Mambo 
 
Réservoir d'eau propre cpl. 
 
LISTE DE PIECES DÉTACHÉES 69240b 

69240b 

Index Art. n° Quantité Désignation Ord. 

2 62626 1.0 soutenir carter de brosses  
4 62657 1.0 Axe  
5 62653 2.0 Roue D250 Mambo * 
6 69247b 1.0 Kit l'eau  
6 69247a 1.0 Kit l'eau  
12 62664 1.0 Coudée R1/2-25 PP  
13 62663 1.0 Tuyau d'eau sale d20 * 
14 98728 1.0 Vis a tete cyl. M5x6-A2  
18 62660 2.0 La base d'ancrage de câble  
20 97854 7.0 Rond. rip lock 8,2/18x1,4-a2  
22 97292 2.0 Zyl-vis. I-6RD M4x10-A2  
25 97262 6.0 L-vis.I6RD.ECO-fixM6x12-A2 * 

 

 

 

 

 



 
Teile-Liste 

 

69247b 
 

Discomatic Mambo 
 
Kit l'eau 
 

 

 

 

Parts List 
Liste de pieces détachées 



 

    Page 12 de 51 
05.09.2014 

Discomatic Mambo 
 
Kit l'eau 
 
LISTE DE PIECES DÉTACHÉES 69247b 

69247b 

Index Art. n° Quantité Désignation Ord. 

6 62671 2.0 Connecteur 90° D8 1/4"  
10 98726 1.0 Bloc connexion  Y Ø8/Ø6 * 
11 56048 1.0 Tuyau pneumatic D=8 * 
12 56048 1.0 Tuyau pneumatic D=8 * 
13 56048 1.0 Tuyau pneumatic D=8 * 
14 56048 1.0 Tuyau pneumatic D=8 * 
15 56049 1.0 Tuyau pneumatic D=6 * 
16 56049 1.0 Tuyau pneumatic D=6 * 

 

 

 

 

 



 
Teile-Liste 

 

69247a 
 

Discomatic Mambo 
 
Kit l'eau 
 

 

 

 

Parts List 
Liste de pieces détachées 



 

    Page 14 de 51 
05.09.2014 

Discomatic Mambo 
 
Kit l'eau 
 
LISTE DE PIECES DÉTACHÉES 69247a 

69247a 

Index Art. n° Quantité Désignation Ord. 

1 62642 1.0 Plaque de fixation  
2 62644 1.0 Liste de Serrage arriè cpl. Mambo * 
3 62643 1.0 Liste de Serrage arriè cpl. Mambo * 
4 57601 1.0 Soupape magnetique 2/2 G1/4"" * 
5 62670 2.0 Connecteur 90° D8 3/8"  
6 57685 2.0 Coude à plat F-Wek-1/4-MSv  
7 97297 4.0 L-vis.I6RD.ECO-fixM4x6-A2  

 

 

 

 

 



 
Teile-Liste 

 

69241 
 

Discomatic Mambo 
 
Réservoir d'eau sale cpl. 
 

 

 

 

Parts List 
Liste de pieces détachées 



 

    Page 16 de 51 
05.09.2014 

Discomatic Mambo 
 
Réservoir d'eau sale cpl. 
 
LISTE DE PIECES DÉTACHÉES 69241 

69241 

Index Art. n° Quantité Désignation Ord. 

1 62655 1.0 Réservoir d'eau sale  
2 69251 1.0 Riser cpl.  
3 69244 1.0 Turbine cpl. Mambo * 
4 62803 1.0 Tuyau d'egout * 
5 98727 1.0 Collier serrage D29.5 - 32.5  
6 62654 1.0 Couvercle du réservoir de récupération  
7 62622 1.0 Soutien traitent  
8 62623 1.0 Blocage supérieur  
9 62624 1.0 Soutenir de tension du câble  
10 62147 1.0 Levier soudé  
11 62909 1.0 Poignée M8 * 
12 62666 1.0 propriétaire de tuyau Mambo * 
13 62900 1.0 Propriétaire de tuyau * 
14 62628 1.0 fixation du câble  
15 95900 1.0 Vis a tete cyl. M5x6-A2  
16 62667 1.0 Joint de couvercle 906mm * 
17 62668 1.0 Joint de réservoirs 453mm * 
18 62634 1.0 Ressort à gaz soutenir  
19 62699 1.0 O-Ring NBR - 37mm x 2.5 mm  
20 97263 2.0 vis lentille hex M6x16-A2 * 
21 97262 4.0 L-vis.I6RD.ECO-fixM6x12-A2 * 
22 97854 4.0 Rond. rip lock 8,2/18x1,4-a2  
25 97242 4.0 vis cylidrique hex. M4x16 * 
26 97251 1.0 vis cylindrique M6x8-A2 * 
28 97298 5.0 L-vis.I6RD.ECO-fixM5x16-A2  
31 69255 1.0 Suction cover cpl.  

 

 

 

 

 



 
Teile-Liste 

 

69251 
 

Discomatic Mambo 
 
Riser cpl. 
 

 

 
 

Parts List 
Liste de pieces détachées 



 

    Page 18 de 51 
05.09.2014 

Discomatic Mambo 
 
Riser cpl. 
 
LISTE DE PIECES DÉTACHÉES 69251 

69251 

Index Art. n° Quantité Désignation Ord. 

1 62682 1.0 Bride G1.25 D35  
2 62698 1.0 la bride d'étanchéité G 40005  
3 62687 1.0 Tube vertical  
4 62690 2.0 45° Tuyau  
5 62691 1.0 Tube horizontalement  

 

 

 

 

 



 
Teile-Liste 

 

69255 
 

Discomatic Mambo 
 
Suction cover cpl. 
 

 

 

 

Parts List 
Liste de pieces détachées 



 

    Page 20 de 51 
05.09.2014 

Discomatic Mambo 
 
Suction cover cpl. 
 
LISTE DE PIECES DÉTACHÉES 69255 

69255 

Index Art. n° Quantité Désignation Ord. 

3 62680 1.0 ressort de torsion * 
 

 

 

 

 



 
Teile-Liste 

 

69248 
 

Discomatic Mambo 
 
timon cpl. Mambo 
 

 

 

 

Parts List 
Liste de pieces détachées 



 

    Page 22 de 51 
05.09.2014 

Discomatic Mambo 
 
timon cpl. Mambo 
 
LISTE DE PIECES DÉTACHÉES 69248 

69248 

Index Art. n° Quantité Désignation Ord. 

1 69253 1.0 Articulation de timom  
2 62647 1.0 Cadre cpl. Mambo  
3 55945 1.0 Assistance console de griffon  
4 62646 1.0 Croix console Discomatic  
5 55938 1.0 Levier pour dérangement timon  
6 67100 1.0 Set electronique nouveau * 
7 56077 2.0 Levier pour brosse * 
8 97298 4.0 L-vis.I6RD.ECO-fixM5x16-A2  
10 97048 1.0 Vis a tete 6-pans m6x20-A2  
11 97411 1.0 Ecrou de securite m6, bas-a4  
12 97809 1.0 Rondelle 5,3/15x1,2-A2 * 
6a 67101 1.0 Clavier cpl. nouveau Mambo  

 

 

 

 

 



 
Teile-Liste 

 

69253 
 

Discomatic Mambo 
 
Articulation de timom 
 

 

 
 

Parts List 
Liste de pieces détachées 



 

    Page 24 de 51 
05.09.2014 

Discomatic Mambo 
 
Articulation de timom 
 
LISTE DE PIECES DÉTACHÉES 69253 

69253 

Index Art. n° Quantité Désignation Ord. 

1 59873 1.0 Articulation de tourner cpl. * 
2 62649 1.0 Tige filetée d'articulation de tourner  

 

 

 

 

 



 
Teile-Liste 

 

59873 
 

Discomatic Mambo 
 
Articulation de tourner cpl. 
 

 

 

 

Parts List 
Liste de pieces détachées 



 

    Page 26 de 51 
05.09.2014 

Discomatic Mambo 
 
Articulation de tourner cpl. 
 
LISTE DE PIECES DÉTACHÉES 59873 

59873 

Index Art. n° Quantité Désignation Ord. 

1 55930 1.0 Articulation de base  
2 55931 1.0 Haut d'articulation  
3 55932 1.0 Pignon  
4 55933 1.0 Secteur denté  
7 97008 1.0 Vis a tete cyl. m6x30-A2 * 
10 55988 1.0 Ressort à pression * 

 

 

 

 

 



 
Teile-Liste 

 

50025b 
 

Discomatic Mambo 
 
Carter de brosse / suceur 
 

 

 

 

Parts List 
Liste de pieces détachées 



 

    Page 28 de 51 
05.09.2014 

Discomatic Mambo 
 
Carter de brosse / suceur 
 
LISTE DE PIECES DÉTACHÉES 50025b 

50025b 

Index Art. n° Quantité Désignation Ord. 

3 69242a 1.0 Carter de brosses cpl.  
3 69242b 1.0 Carter de brosses cpl.  
4 69243 1.0 Buse d'aspiration cpl  
7 62651 1.0 Actuateur Ramb-01 Mambo * 
9 62894 2.0 Rondelle  
15 62896 2.0 Boulon  
20 97017 2.0 Vis a tete cyl. m8x50/28-A2 * 
24 97804 4.0 Rondelle 8,4/16x1,6-A2  
25 56241 2.0 Plume de devant être simple * 

 

 

 

 

 



 
Teile-Liste 

 

69242a 
 

Discomatic Mambo 
 
Carter de brosses cpl. 
 

 

 
 

Parts List 
Liste de pieces détachées 



 

    Page 30 de 51 
05.09.2014 

Discomatic Mambo 
 
Carter de brosses cpl. 
 
LISTE DE PIECES DÉTACHÉES 69242a 

69242a 

Index Art. n° Quantité Désignation Ord. 

1 62600 1.0 Carter de brosses  
2 62635 2.0 Motor de brosses 100W 200rpm * 
3 62607 2.0 Boîte de pinceau * 
4 51240 2.0 Brosse à rec.SN C43 * 
5 62604 1.0 Roue de support  
6 62601 1.0 Bras buses  
7 62605 1.0 Spacer  
8 62641 2.0 Roue de derivation D90 Mambo * 
9 62662 1.0 Roue de guidage double 50/69 * 
10 62606 3.0 Spacer  
12 62603 1.0 Soutien buse d'aspiration  
13 62830 2.0 Boîte de distance  
14 97253 3.0 Vis à tête cyl. I6-kt, M6x75/24,A2 * 
17 97803 2.0 Rondelle 6,4/12x1,6-A2  
18 97411 4.0 Ecrou de securite m6, bas-a4  
23 97804 2.0 Rondelle 8,4/16x1,6-A2  
25 97811 1.0 Rondelle 8,4/24x2-A2 * 
26 97810 2.0 Rondelle 6,4/18x1,6-A2 * 
30 54845 2.0 Ressort d'arret * 
31 97290 1.0 L-vis.I6RD.ECO-fixM5x12-A2  

 

 

 

 

 



 
Teile-Liste 

 

51240 
 

Discomatic Mambo 
 
Brosse à rec.SN C43 
 

 

 

 

Parts List 
Liste de pieces détachées 



 

    Page 32 de 51 
05.09.2014 

Discomatic Mambo 
 
Brosse à rec.SN C43 
 
LISTE DE PIECES DÉTACHÉES 51240 

51240 

Index Art. n° Quantité Désignation Ord. 

100 55004 3.0 Came d'entrainement  
200 97220 3.0 Vis frais.p.pann.agglo.5x25A2 * 

 

 

 

 

 



 
Teile-Liste 

 

69242b 
 

Discomatic Mambo 
 
Carter de brosses cpl. 
 

 

 

 

Parts List 
Liste de pieces détachées 



 

    Page 34 de 51 
05.09.2014 

Discomatic Mambo 
 
Carter de brosses cpl. 
 
LISTE DE PIECES DÉTACHÉES 69242b 

69242b 

Index Art. n° Quantité Désignation Ord. 

20 97871 8.0 Rond. rip lock 5,1/12x1,1-a2 * 
22 62659 3.0 Curseur à tête plate  

 

 

 

 

 



 
Teile-Liste 

 

69243 
 

Discomatic Mambo 
 
Buse d'aspiration cpl 
 

 

 

 

Parts List 
Liste de pieces détachées 



 

    Page 36 de 51 
05.09.2014 

Discomatic Mambo 
 
Buse d'aspiration cpl 
 
LISTE DE PIECES DÉTACHÉES 69243 

69243 

Index Art. n° Quantité Désignation Ord. 

1 62608 1.0 Suceur 55  
2 62610 1.0 Lamelle suceur arrière RS55 * 
3 62609 1.0 Lamelle suceur avant RS55 * 
4 62611 1.0 Liste de Serrage arriè cpl. * 
5 62612 1.0 Liste de Serrage avant cpl. * 
6 62837 3.0 Boîte de distance * 
7 62831 5.0 Déflecteur * 
8 62665 2.0 Poignée étoile M8 Mambo * 
9 97877 2.0 Rondelle.4.3/12X1-A2 * 
10 97803 7.0 Rondelle 6,4/12x1,6-A2  
11 97411 3.0 Ecrou de securite m6, bas-a4  
12 96023 2.0 Vis s.tete 6-pans m8x35 * 
13 97284 2.0 L-Schr.I6Rd. Eco-fix M4x12-A2 * 
15 97223 1.0 Z-SCHR.I6KT.M5X35/22-A2 * 

 

 

 

 

 



 
Teile-Liste 

 

50025c 
 

Discomatic Mambo 
 
Batterie / Chargeur / print 
 

 

 

 

Parts List 
Liste de pieces détachées 



 

    Page 38 de 51 
05.09.2014 

Discomatic Mambo 
 
Batterie / Chargeur / print 
 
LISTE DE PIECES DÉTACHÉES 50025c 

50025c 

Index Art. n° Quantité Désignation Ord. 

8 62630 1.0 couvercle eletronic  
13 62640 1.0 Batterie Li 40A Mambo * 
14 67100 1.0 Set electronique nouveau * 
14 67102 1.0 E-Board nouveau Mambo  
16 62984 1.0 Cable bowden Samba XT * 
17 97290 3.0 L-vis.I6RD.ECO-fixM5x12-A2  
18 98730 1.0 Cyl. vis I6knt M6x20 PA6 * 
22 98731 1.0 Ecrou M6 PA6 * 
26 62674 1.0 Chargeur 5A Mambo * 
27 62679 2.0 mousse poor chargeur  
28 62677 1.0 Mousse lateral  
29 62678 1.0 mousse au -dessus  
33 98729 2.0 Rondelle M6 PA6 ISO125 A * 
50 62693 1.0 Moteur harnais * 
51 62694 1.0 Harnais control * 
52 62695 1.0 Câble d'entrée AC * 

 

 

 

 

 



 
Teile-Liste 

 

69270 
 

Discomatic Mambo 
 
Options, les accessoires, les consommables 
 

 

 

 

Parts List 
Liste de pieces détachées 



 

    Page 40 de 51 
05.09.2014 

Discomatic Mambo 
 
Options, les accessoires, les consommables 
 
LISTE DE PIECES DÉTACHÉES 69270 

69270 

Index Art. n° Quantité Désignation Ord. 

1 69250 1.0 système de dosage kit Mambo * 
2 69254 1.0 Carter de protection  
3 62684 1.0 chimie bidon cpl. Mambo * 
4 51400 1.0 Tuyau rempl. univers. 3m * 
5 62609 1.0 Lamelle suceur avant RS55 * 
5 52074 1.0 Lamelle suceur avant RS55 PUR * 
6 52079 1.0 Lamelle suceur arri. RS55 PUR * 
6 62610 1.0 Lamelle suceur arrière RS55 * 
7 51240 2.0 Brosse à rec.SN C43 * 
8 51244 2.0 Brosse à réc. Beton lavé 220 * 
9 51100 2.0 Plateau multidisque C43 * 
10 52301 2.0 Poly Pad rouge 220 mm * 
11 52302 2.0 Poly Pad vert 220 mm * 
12 52303 2.0 Poly Pad noir 220 mm * 
13 52304 2.0 PolyPad bleu 220 mm * 
14 52400 2.0 Fibre-Pad 220mm * 

 

 

 

 

 



 
Teile-Liste 

 

69250 
 

Discomatic Mambo 
 
système de dosage kit Mambo 
 

 

 

 

Parts List 
Liste de pieces détachées 



 

    Page 42 de 51 
05.09.2014 

Discomatic Mambo 
 
système de dosage kit Mambo 
 
LISTE DE PIECES DÉTACHÉES 69250 

69250 

Index Art. n° Quantité Désignation Ord. 

1 62637 1.0 Support pompe de dosage  
2 62689 1.0 Autocollant pompe doseuse  
3 97440 1.0 Ecrou moleté * 
5 62636 1.0 Pompe de doser Mambo  
6 62686 2.0 Tuyau PVC bleu, 5 x 1.5 * 
7 62692 1.0 T- Connection 8  
8 62684 1.0 chimie bidon cpl. Mambo * 
9 62645 1.0 Débitmètre * 
10 62547 2.0 Équerre mâle G  

 

 

 

 

 



 
Teile-Liste 

 

62636 
 

Discomatic Mambo 
 
Pompe de doser Mambo 
 

 

 

 

Parts List 
Liste de pieces détachées 



 

    Page 44 de 51 
05.09.2014 

Discomatic Mambo 
 
Pompe de doser Mambo 
 
LISTE DE PIECES DÉTACHÉES 62636 

62636 

Index Art. n° Quantité Désignation Ord. 

1 62685 1.0 Tuyau de pompe cpl. * 
 

 

 

 

 



 
Teile-Liste 

 

69254 
 

Discomatic Mambo 
 
Carter de protection 
 

 

 

 

Parts List 
Liste de pieces détachées 



 

    Page 46 de 51 
05.09.2014 

Discomatic Mambo 
 
Carter de protection 
 
LISTE DE PIECES DÉTACHÉES 69254 

69254 

Index Art. n° Quantité Désignation Ord. 

1 56337 1.0 Ressort de traction * 
2 62627 2.0 Eclaboussures 500  
3 62696 2.0 Bande de printemps  

 

 

 

 

 



 
Teile-Liste 

 

51400 
 

Discomatic Mambo 
 
Tuyau rempl. univers. 3m 
 

 

 

 

Parts List 
Liste de pieces détachées 



 

    Page 48 de 51 
05.09.2014 

Discomatic Mambo 
 
Tuyau rempl. univers. 3m 
 
LISTE DE PIECES DÉTACHÉES 51400 

51400 

Index Art. n° Quantité Désignation Ord. 

1 51400_1 1.0 Universal Tuyau rempl. univers. 3m * 
 

 

 

 

 



 
Teile-Liste 

 

51240 
 

Discomatic Mambo 
 
Brosse à rec.SN C43 
 

 

 

 

Parts List 
Liste de pieces détachées 



 

    Page 50 de 51 
05.09.2014 

Discomatic Mambo 
 
Brosse à rec.SN C43 
 
LISTE DE PIECES DÉTACHÉES 51240 

51240 

Index Art. n° Quantité Désignation Ord. 

100 55004 3.0 Came d'entrainement  
200 97220 3.0 Vis frais.p.pann.agglo.5x25A2 * 

 

 

 

 

 



 


